M.2

hex27
GHE RS

TEBLEE p

MR P

EEE p

UGS

AEH LA I

TERMIT 5T

HSEEmSH /
IPRHiRZR P

THE p

suco -
0512-62895546
www.bethma.cn

info@bethma.com

0132/0133/0134/0135/0136/0137

TR AR HIRRIEN BEERXE N X,

= L{FRE T 1k48V

o IR, (BEE. ATEAIRIEEX
o BEREMLEERRTF (H@iRF)
o SREMSRTAYIMRAAX (ERMSUERTIEDE)

o WHIAELI AIETS

o WHMFTE (FAFRMNE, HiMEHERREDD

0132/0133

0134/0135

0136/0137

TE AMPZ & Superseal M12x1EN 61076-2-101-A fEE#RE DT04-3P®
1.5° S IP67, IP6K9K
P67 DIN 60947-5-2
IP67
H=73mm H=65mm H=71mm

TR

TR

R

E

EECHRL (E2mEa4%)

VAT R B T RARLE T] & K 2mm

TE AMPZE Superseal

M12x1 DINEN 61076-2-101-LF

Deutschf&#rDT06-35°

d

3 x0.5 mm?RadoxE8. 4%/ | P65

4x0.34 mm?PURER 45/ | P67

3x0.5 mm?PUREE 44/ | P67

1-1-32-653-158

1-1-00-653-162

1-1-36-653-160




suco -
0512-62895546 info@bethma.com
www.bethma.cn

0132/0133/0134/0135/0136/0137  M.2

hex27
T EE I SLAIRRIR /R E N E HF X,
o L{EER & AT A48V GHE IDEGS
BRE | EIEBER | prpzi/par | SR TS
H1/bar |bar
0132/0134/0136 fREEREFF %
G1/4 013X - 457 03 - X - 003
M10x 1§ 013X - 457 01 - X - 001
M12x1.5 [k 013X - 457 02 - X - 002 ;
100" 03-15 +02 NPT1/8 013X - 457 04 - X - 318 I s 33;%%%’3)'1
NPT1/4 013X - 457 09 - X - 314 4
7/16-20 UNF 013X - 457 20 - X - 301
9/16-18 UNF 013X - 457 21 - X - 302
Gl/4 013X - 458 03 - X - 042 [
M10x1 R 013X - 458 01 - X - 040 2
M12x1.5E4E 013X - 458 02 - X - 041 f,."‘i}
1-10 +0.5 NPT1/8 013X - 458 04 - X - 343 B
NPT1/4 013X - 458 09 - X - 340 * x , rex27
7/16-20 UNF 013X - 458 20 - X - 341 ‘ -
9/16-18 UNF 013X - 458 21 - X - 342 E
G1/4 013X - 459 03 - X - 009 Y &
M10x 1§ 013X - 459 01 - X - 007 9 14
M12x1 5Bl 013X - 459 02 - X - 008 EX)
300" 10-50 +3.0 NPT1/8 013X - 459 04 - X - 320 026
NPT1/4 013X - 459 09 - X - 316 < >
7/16-20 UNF 013X - 459 20 - X - 305
9/16-18 UNF 013X - 459 21 - X - 306
G1/4 013X - 461 03 - X - 012
M10x1$E2 013X - 461 01 - X - 010
M12x1.5EE 013X - 46102 - X - 011
10-100 +30-5.0 NPT1/8 013X - 461 04 - X - 321
NPT1/4 013X - 46109 - X - 317
7/16-20 UNF 013X - 461 20 - X - 307
9/16-18 UNF 013X - 461 21 - X - 308
0133/0135/0137 SEEREHF*
Gl/4 013X - 460 03 - X - 003
M10x 142 013X - 46001 - X - 001
M12x1.5E# 013X - 460 02 - X - 002
600" 50-200 +5.0 NPT1/8 013X - 460 04 - X - 304
NPT1/4 013X - 460 09 - X - 303
7/16-20 UNF 013X - 460 20 - X - 301
9/16-18 UNF 013X - 460 21 - X - 302
FEA R A S
NBR HRIE/HRGE, #oh, =58, 85%. 1
EPDM | FIZEh, 85, §5, THRE. 2
FKM JE 5 (HFA, HFB, HFD) , S53M%E. 3
HNBR? | &/, BREE05h 9
X FEZH R ARETEE & RN ATES 33T, ¢
RS 013 X = XXX XX - X - XXX
| oo |
VESENE. BESENERERKI-50%. BESEEAFXTHRE/ SEhTl. RoHSII @‘*’
2 HNBRFZFE JC A 7E0. 3-1. Sbar B & ISEEER . compliant C -




